

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 7

 Rechnungsnr.: DF231000817
 Kundennr.: 59368
 Datum: 13. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000897 vom 12.10.2023: Externe Belegnr. 2967:				
1	100361		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø 120 mm ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, Leuchtmittel, Ø 120 mm H: 120 x B: 142 x T: 59 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,70	4,70
2	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 2,43 kg	3	Stück	10,23	30,69
3	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leistungsverbinder, Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,81	28,10
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	288	Stück	9,28	2.672,64

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF231000817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20209		Versandgewicht: 639,36 kg Kombi-Plänenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Kombi-Plänenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	1,66	6,64
6	20233		Versandgewicht: 0,32 kg Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	100	Stück	0,18	18,00
7	20234		Versandgewicht: 1,70 kg Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	0,85	8,50
8	203241		Versandgewicht: 0,58 kg DOMAR D20522 Tandemkotflügel, 220 x 1500 x 350 mm DOMAR D20522 Tandemkotflügel, Breite 220 Spannweite 1500 mm, Höhe 350 mm, Kunststoff customs tariff number: , country of origin:	10	Stück	14,85	148,50
9	20455		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	3	Stück	6,76	20,28
10	20456		Versandgewicht: 2,70 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	10	Stück	6,76	67,60
11	20543		Versandgewicht: 9,00 kg FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	11,22	22,44

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF231000817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	5,99	11,98
13	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	3,01	15,05
14	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,44 kg	24	Stück	0,79	18,96
15	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,96 kg	24	Stück	0,29	6,96
16	401200		Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm, Ausdrehlänge 330 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,00 kg	3	Stück	10,90	32,70
17	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temporguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,52 kg	6	Stück	3,74	22,44
18	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temporguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,73 kg	5	Stück	5,20	26,00
19	40277		Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621	2	Stück	35,91	71,82

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF231000817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
20	403070		Seitenwandhalter, 33 x 220 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 220 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt	2	Stück	2,73	5,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,86 kg				
21	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff	10	Stück	0,27	2,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
22	407031		BÜNTE Sperrbolzen m. Kette BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020	4	Stück	1,99	7,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg				
23	40761		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x	10	Stück	6,67	66,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 7,60 kg				
24	42539		Acrylglas Spiegel, 300 x 300 x 3 mm, XT silber Acrylglas Spiegel, 300 x 300 x 3 mm, XT silber, Kanten entgratet	2	Stück	9,87	19,74
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,66 kg				
25	42540		Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit 4 Anschraubböckchen	2	Stück	5,91	11,82
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EG Versandgewicht: 0,32 kg				
26	42562		Ramppuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm Ramppuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, Gummi	8	Stück	3,84	30,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: XS Versandgewicht: 1,64 kg				
27	42750		Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring,	10	Stück	0,90	9,00

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF231000817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	42751		schwarz, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,10 kg BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,36 kg	70	Stück	1,73	121,10
29	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	9,50	9,50
30	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm, SW 19, Kröpfung 100 mm BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	4,12	24,72
31	65018		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 60 S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 60 S, Ø 24 mm, 451 mm, Bohrungen Ø 10/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	28,32	28,32
32	70027		SCHLEGL Pufferring, Ø 60 mm, f. SFV/SFH35 SCHLEGL Pufferring, Ø 60 mm, für SFV/SFH35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,40	2,80
33	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,93	5,86
34	80028		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, f. PEITZ FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	3	Stück	1,99	5,97

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF231000817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
35	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,89	5,78
36	80577		Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK Halbschale, für Radbremse BPW S 1704/2035/2005/2304/2504-7 RASK, für mit Glocke Ø 26 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	6	Stück	1,10	6,60
37	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	3	Stück	3,64	10,92
38	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010708 *** Ihre Belegnr.: 2562	2	Stück	35,28	70,56
39	10836		JOKON 830 Lichtscheibe rechts JOKON 830 Lichtscheibe rechts H: 130 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015433 *** Ihre Belegnr.: 2909	1	Stück	6,26	6,26
40	10118		GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015588 *** Ihre Belegnr.: 2915	50	Stück	0,15	7,50
41	30249		Felge 12", 5,5Jx12H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 12 Zoll, 5,5Jx12H2, 5/67/112, ET 30,	1	Stück	32,59	32,59

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF231000817

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			900 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013840 *** Ihre Belegnr.: 2782				
42	60429		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm	10	Stück	18,04	180,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,00 kg				
43	67		DEU Spedition	1	Stück	342,10	342,10
			Summe Lieferung DI231000897				4.249,08
44	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI231000897				4.258,98
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Total EUR				4.258,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000817 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 730,725